
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 

Warunków Zamówienia: 

bip.wrota.lubuskie.pl/ugkozuchow/ 

 

Kożuchów: Wyłonienie inżyniera kontraktu dla prac związanych z realizacją zadania: 

Zaprojektowanie i budowa remizy OSP w Kożuchowie. 

Numer ogłoszenia: 530934 - 2012; data zamieszczenia: 28.12.2012 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Kożuchów , ul. Rynek 1A, 67-120 Kożuchów, woj. 

lubuskie, tel. 68 355 59 40, faks 68 355 28 68. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.kozuchow.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wyłonienie inżyniera kontraktu 

dla prac związanych z realizacją zadania: Zaprojektowanie i budowa remizy OSP w 

Kożuchowie.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem 

zamówienia jest wyłonienie inżyniera kontraktu prac związanych z realizacją zadania: 

Zaprojektowanie i budowa remizy OSP w Kożuchowie zgodnie z warunkami kontraktowymi 

FIDIC dla urządzeń oraz projektowania i budowy dla urządzeń elektrycznych i 

mechanicznych oraz robót inżynieryjnych i budowlanych projektowanych przez Wykonawcę, 

czwarte wydanie angielsko-polskie 2008 (Żółta Książka FIDIC). 2. Szczegółowe obowiązki 

inżyniera kontraktu zawiera załącznik nr 4a do SIWZ. 3. Zakres prac objętych nadzorem 

przedstawia Program funkcjonalno-użytkowy stanowiący załącznik nr 5 do SIWZ 4. 

Zakładany (orientacyjny) termin prac podlegających nadzorowi inwestycyjnemu to od dnia 

podpisania umowy do 30.10.2014 roku.. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.54.00.00-5, 71.52.00.00-9, 71.50.00.00-3. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

http://bip.wrota.lubuskie.pl/ugkozuchow/


II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

30.10.2014. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: 1. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium. 2. 

Kwota wadium: 2.000,00 PLN (słownie: dwa tysiące złotych). 3. Termin złożenia wadium: 

przed upływem terminu składania ofert. 4. Wadium może być wniesione w formach 

określonych w art. 45 ust. 6 ustawy. W przypadku wniesienia wadium w pieniądzu należy 

dokonać tego przelewem na rachunek bankowy Bank Spółdzielczy w Kożuchowie Nr 

49967300070000000010070006 z dopiskiem: wadium w przetargu nieograniczonym na 

wyłonienie inżyniera kontraktu prac związanych z realizacją zadania: Zaprojektowanie i 

budowa remizy OSP w Kożuchowie. 5. Wadium wnoszone w pieniądzu powinno wpłynąć na 

rachunek bankowy Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert. 6. Wadium 

wnoszone w innej formie, niż w pieniądzu powinno zostać złożone wraz z ofertą w osobnej 

kopercie opisanej jak w przypadku przelewu i adresu Wykonawcy. 

III.2) ZALICZKI 

 Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Ocena spełnienia tego warunku odbędzie się według formuły spełnia/nie 

spełnia na podstawie analizy treści: - Wykazu wykonywanych, a w przypadku 

świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych usług w zakresie 

niezbędnym do wykazania spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia w 

okresie trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich 

wartości, przedmiotu dat wykonywania i odbiorców oraz załączeniem 

dokumentów potwierdzających, że te usługi zostały wykonane lub są 

wykonywane należycie. Za wystarczające Zamawiający uzna wykazanie 

wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, usług polegających na pełnieniu funkcji nadzoru 

inwestorskiego, funkcji Inżyniera Kontaktu, funkcji Inżyniera Rezydenta dla 

co najmniej 2 kontaktów na usługę nadzoru nad budową obiektu budowlanego 

o kubaturze co najmniej 3500m3 i wartości nadzorowanych robót minimum 3 

mln. PLN. Jako wykonanie należy rozumieć doprowadzenie co najmniej do 



wystawienia Świadectwa Przejęcia (dla Kontraktów realizowanych zgodnie z 

warunkami FIDIC/ protokołu odbioru (w przypadku zamówień, w których nie 

wystawia się świadectwa przejęcia). Do przeliczenia wszystkich wartości 

występujących w innych walutach niż PLN, Zamawiający zastosuje średni 

kurs Narodowego Banku Polskiego (NBP), opublikowany w dniu 

zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Ocena spełnienia tego warunku odbędzie się według formuły spełnia/nie 

spełnia na podstawie analizy treści: - wykazu osób, które będą uczestniczyć w 

wykonywaniu zamówienia, a w szczególności odpowiedzialnych za 

świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi 

wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także 

wykonywanych przez nie czynności oraz informacją podstawie dysponowania 

tymi osobami oraz, - oświadczenia, że osoby które będą uczestniczyć w 

wykonywaniu zamówienia posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy 

nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień. Za wystarczające 

Zamawiający uzna wykazanie dysponowania następującymi osobami: 

Kierownik zespołu - Koordynator posiadający: -uprawnienia budowlane do 

kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń (dowolnej branży), zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane i 

Rozporządzeniem Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 28 kwietnia 2006 

roku w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie lub im 

odpowiadające ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na 

podstawie wcześniej obowiązujących przepisów -Minimum 5 letnie 

doświadczenie zawodowe w nadzorowaniu (liczone od daty uzyskania 

uprawnień budowlanych) - Doświadczenie zawodowe w zarządzaniu min. 1 

kontraktu jako Przedstawiciel Wykonawcy, Kierownik Kontraktu, Kierownik 

Projektu, Zastępca Kierownika Kontraktu, Pełnomocnik ds. Realizacji 

Projektu, Inżynier rezydent itp., o wartości robót budowlanych, co najmniej 3 

mln PLN, polegającej na budowie obiektu budowlanego o kubaturze co 

najmniej 3500m3. Inspektor nadzoru w specjalności konstrukcyjno-

budowlanej posiadający: - uprawnienia budowlane do kierowania robotami 

budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo Budowlane i 

Rozporządzenia Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 28 kwietnia 2006 

roku w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie lub im 

odpowiadające ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na 

podstawie wcześniej obowiązujących przepisów - minimum 8 letnie 

doświadczenie zawodowe w nadzorowaniu (liczone od daty uzyskania 

uprawnień budowlanych), a w tym: nadzór nad robotami budowlanymi branży 

konstrukcyjno- budowlanej, o wartości tych robót, co najmniej 3mln PLN, 

realizowanymi w ramach budowy obiektu budowlanego o kubaturze co 

najmniej 3500m3. Inspektor nadzoru w specjalności sanitarnej posiadający: - 

Uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności 

instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, 

gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń zgodnie z 



przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane i 

Rozporządzenia Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 28 kwietnia 2006 

roku w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie lub im 

odpowiadające ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na 

podstawie wcześniej obowiązujących przepisów - Minimum 5 letnie 

doświadczenie zawodowe w nadzorowaniu (liczone od daty uzyskania 

uprawnień budowlanych), a w tym: nadzór nad robotami budowlanymi branży 

sanitarnej, realizowanymi w ramach budowy obiektu budowlanego o kubaturze 

co najmniej 3500 m3 Inspektor nadzoru w specjalności elektrycznej 

posiadający: - Uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi 

w specjalności elektrycznej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 

elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane i Rozporządzenia Ministra 

Transportu i Budownictwa z dnia 28 kwietnia 2006 r. w sprawie 

samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie lub im odpowiadające 

ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej 

obowiązujących przepisów - Minimum 5 letnie doświadczenie zawodowe w 

nadzorowaniu (liczone od daty uzyskania uprawnień budowlanych), a w tym: 

nadzór nad robotami budowlanymi branży elektrycznej, realizowanymi w 

ramach budowy obiektu budowlanego o kubaturze co najmniej 3500 m3 - 

Doświadczenie w nadzorowaniu montażu Systemów Sygnalizacji Pożarowej. 

Inspektor nadzoru w specjalności drogowej posiadający: - Uprawnienia 

budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane i 

Rozporządzenia Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 28 kwietnia 2006 r. 

w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie lub im 

odpowiadające ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na 

podstawie wcześniej obowiązujących przepisów - Doświadczenie zawodowe 

minimum 5 letnie w kierowaniu i nadzorowaniu robót budowlanych branży 

drogowej (liczone od daty uzyskania uprawnień budowlanych) UWAGA: 

Zamawiający dopuszcza pełnienie przez jedną osobę funkcji inspektora 

nadzoru w specjalności konstrukcyjno - budowlanej i drogowej oraz 

kierownika zespołu i jednego z pozostałych inspektorów łącznie. Do 

przeliczenia wszystkich wartości występujących w innych walutach niż PLN, 

Zamawiający zastosuje średni kurs Narodowego Banku Polskiego (NBP), 

opublikowany w dniu opublikowania ogłoszenia w Biuletynie Zamówień 

Publicznych. Zamawiający dopuszcza składanie przez osoby będące 

obywatelami państw członkowskich Unii Europejskiej, Konfederacji 

Szwajcarskiej oraz państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o 

Wolnym Handlu (EFTA) - strony umowy o Europejskim Obszarze 

Gospodarczym dokumentów potwierdzających nabycie kwalifikacji 

zawodowych do wykonywania działalności w budownictwie, równoznacznej 

wykonywaniu samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej wraz z odpowiednia decyzją o uznaniu 

kwalifikacji zawodowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 15 grudnia 2000 

r. o samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz 

urbanistów. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o Ocena spełniania tego warunku odbędzie się na według formuły spełnia / nie 

spełnia podstawie analizy treści: - informacji banku lub spółdzielczej kasy 

oszczędnościowo-kredytowej, w których Wykonawca posiada rachunek, 

potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność 

kredytową Wykonawcy, wystawionej nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; Zamawiający 

żąda aby Wykonawca posiadał środki finansowe lub zdolność kredytową w 

wysokości, co najmniej 90 000 PLN; - opłaconej polisy, a przypadku jaj braku 

innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia. Zamawiający żąda aby wartość polisy wynosiła 

min. 500.000,00 PLN. Do przeliczenia wszystkich wartości występujących w 

innych walutach niż PLN, Zamawiający zastosuje średni kurs Narodowego 

Banku Polskiego (NBP), opublikowany w dniu opublikowania ogłoszenia w 

Biuletynie Zamówień Publicznych. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

 III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 

mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków 

udziału w postępowaniu, należy przedłożyć: 
 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 

również wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do 

wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich 

trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, 

przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu 

potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są 

wykonywane należycie 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 

szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 

kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich 

kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla 

wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie 

czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 

zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają 

obowiązek posiadania takich uprawnień 

 informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w 

których wykonawca posiada rachunek, potwierdzającą wysokość 

posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, 

wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 



wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia 

 Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w 

postępowaniu na zdolność finansową innych podmiotów, przedkłada informację 

banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, dotyczącą podmiotu, z 

którego zdolności finansowej korzysta na podstawie art. 26 ust. 2b ustawy, 

potwierdzającą wysokość posiadanych przez ten podmiot środków finansowych lub 

jego zdolność kredytową, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert. 

 III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 

24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć: 
 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

 aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają 

wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w 

oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 

stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków 

udziału w postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały 

udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty 

dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, 

określonym w pkt III.4.2. 

 III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: 

nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 



IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 

oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zamawiający przewiduje możliwość zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do 

treści oferty na podstawie której dokonano wyboru Inżyniera Kontraktu na następujących 

warunkach: 1) jeśli ze względów technologicznych nie będzie możliwe zachowanie terminu 

wykonania umowy, może on być przedłużony za zgodą Zamawiającego; 2) jeśli z powodu 

działania siły wyższej nie będzie możliwe zachowanie terminu wykonania umowy, może on 

być przedłużony za zgodą Zamawiającego; 3) możliwość przedłużenia terminu płatności ze 

względów proceduralnych, dotyczących rozliczania inwestycji finansowanych z LRPO. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: http://bip.wrota.lubuskie.pl/ugkozuchow/ 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 

Miejski w Kożuchowie ul. Rynek 1a 67-120 Kożuchów. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 10.01.2013 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miejski w Kożuchowie ul. Rynek 1a 67-120 

Kożuchów pokój nr 9 (sekretariat). 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: Zadanie współfinanowane w ramach projektu Budowa 

infrastruktury jednostek OSP Gminy Kozuchów ujętych w KSRG dla skuteczniejszego 

przeciwdziałania zagrożeniom z Lubuskiego Regonalnego Programu Opreacyjnego na lata 

2007-2013. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: tak 


